
KLASA: 602-01/23-01/

URBROJ: 238-11-01/3-23-

Jakovlje,

Red

br

PROGRAM: PREDŠKOLSKI ODGOJ I 

OBRAZOVANJE
Konto

Planirano

2023. u €
I. izmjena II. izmjena

1 Predstave 3237 1.593,00 1.000,00 0,00

2 Članarina - upisnina za bibliobus 3294 332,00 330,00 330,00

3 Sufinanciranje smještaja djece u DV, financiranje 

predškole i programi za djecu u DV

3522 199.084,00 200.000,00 270.000,00

4 Sajam mogućnosti 3631 265,00 260,00 0,00

5 Produženi boravak u OŠ Jakovlje 3661 0,00 8.500,00 8.000,00

6 ŠSK, maturalna putovanja, škola u prirodi, škola 

plivanja, školska zadruga i vijeća za prevenciju

3661 5.309,00 8.000,00 8.000,00

7
OŠ Jakovlje-nabava drugog obrazovnog 

materijala
3661 22.563,00 22.600,00 26.040,00

8 Nagrade darovitim učenicima 3721 664,00 664,00 680,00

9 Sufinanciranje nabavke udžbenika 3721 1.327,00 1.300,00 860,00

10 Pokloni povodom Uskrsa i Sv. Nikole 3722 1.725,00 3.000,00 3.000,00

11 Radni pribor za učenike prvih razreda OŠ 3722 1.062,00 1.100,00 770,00

          Na temelju članka 141. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine" broj 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20 i 

151/22), članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ("Narodne novine" broj 10/97,  107/07, 94/13, 

98/19, 57/22 i 101/23), te članka 31. Statuta Općine Jakovlje, ("Službeni glasnik Općine Jakovlje" broj 1/21), 

Općinsko vijeće Općine Jakovlje na __. sjednici održanoj dana ________________.  godine donijelo je 

ODLUKU O II. IZMJENI PROGRAMA

 POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZOVANJU

NA PODRUČJU OPĆINE JAKOVLJE U 2023. GODINI

I.

          U Programu potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju na području Općine Jakovlje za 2023. godinu 

(„Službeni glasnik Općine Jakovlje“ broj 7/22 i 4/23), točka II. mijenja se i glasi:

          U Proračunu Općine Jakovlje za 2023. godinu ukupna sredstva planirana za zadovoljavanje potreba u 

predškolskom odgoju i obrazovanju raspoređena su na slijedeći način: 

GLAVA 003 01: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL



12 Izgradnja vrtića 4212 955.604,00 1.593.000,00 1.633.085,00

13 Opremanje DV u Jakovlju 4221 0,00 312.605,00 312.605,00

14 Projektna dokumentacija za DV u Jakovlju 4264 0,00 21.125,00 21.125,00

U K U P N O 1.189.528,00 2.173.484,00 2.284.495,00

Red

br
PROGRAM: RAZVOJ INFRASTRUKTURE OŠ I PŠ Konto

Planirano

2023. u €
I. izmjena II. izmjena

1
Radovi na rekonstrukciji PŠ Kraljev Vrh u sklopu 

projekta putevima Juraja Pušeka
4124 26.545,00 26.500,00 0,00

U K U P N O 26.545,00 26.500,00 0,00

S V E U K U P N O   E U R* 1.216.073,00 2.199.984,00 2.284.495,00

S V E U K U P N O   H R K 9.162.502,02 16.575.779,45 17.212.527,58

* Fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

          Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom glasniku Općine Jakovlje.

II.

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE JAKOVLJE

Mario Hlad


